
   

  
(CZ.1.07/2.2.00/28.0205) „Modernizace výuky technických a přírodovědných oborů na UJEP se zaměřením na problematiku  

ochrany životního prostředí“ – ENVIMOD 

 

Srdečně tímto zveme všechny zájemce na jednodenní odbornou exkurzi KTEV FŽP UJEP  

Úpravna vody - Hradiště 
 

která se uskuteční v sobotu 8. 12. 2012 od 8:30 do 16:00 hodin 
 

Garant:  Ing. Karel Opatrný, Garnets Consulting, a.s., Teplice  a Ing. Josef Lébr, KTEV FŽP UJEP 
 
Program:      Technologie řízeného ztvrzování vody; Filtrace na filtrech s proměnlivou rychlostí filtrace; Dokonalý 

unifikovaný informační a regulační system, který je součástí dispečerského řízení vodohospodářské 
soustavy Severní Čechy; Projektové řízení rekonstrukce ÚV na příkladu ÚV Hradiště 

 
Odjezd  z  Ústí nad Labem (od hotelu Vladimír) v 8:30 hod, případně  v 9:30 od nádraží ČD – Most, hl.n. 
  

Exkurze je určena pro všechny zájemce, především pro studenty denního I konbinovaného studia  
oborů Vodní či Odpadové hospodářství FŽP UJEP a akademické pracovníky UJEP. 

Doprava, občerstvení i studijní materiály jsou hrazeny z projektu OP VK  ENVIMOD. 
 

Protože počet mist v autobuse je omezen, prosíme o přihlášení  do středy 28. 11. na e-mail: petr.novak@ujep.cz 


